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25 LAT POLSKI W NATO




Giżycko 17.10.2024r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
NR POSTĘPOWANIA: 44/N/2024/OBR
Dotyczy: dostawa zestawów części zamiennych do podnośników
WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1
Dot. Poz 8- Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika SW-150 z dedykowanym łożem, jako zamiennika silnika SW-24,  który został  wycofany z produkcji? Tego typu  rozwiązanie aktualnie stosujemy przy naprawach i remontach.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika SW-150 z dedykowanym łożem jako zamiennika silnika SW-24.
Pytanie 2
Dot. Poz 11-14- Jedyny producent tego typu bezpieczników nożowych zakończył działalność. Możemy zaproponować nasz adapter wraz z odpowiednio dobranym bezpiecznikiem, który przeszedł pozytywnie nasze wewnętrzne badania. Ulotka informacyjna znajduje się w załączniku. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza propozycję adaptera z odpowiednio dobranym bezpiecznikiem. 
Pytanie 3
Dot. Poz 18- Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika gniazda bezpiecznikowego GBA-Z, biorąc pod uwagę, że wspomniane gniazda zostały wycofane z produkcji? Zamiennik, który proponujemy jest stosowany zamiennie podczas remontów i napraw, a jego parametry są porównywalne z GBA-Z. Należy jednak zaznaczyć, że posiada on mniejszą średnicę otworu montażowego, co kompensujemy zastosowaniem odpowiedniej podkładki oraz dodatkowej uszczelki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza propozycję zamiennika gniazda bezpiecznikowego GBA-Z.
Pytanie 4
Dot. Poz 19- Czy ilość podana w formularzu dotyczy jednego kompletu uszczelek pokrywy PPL -2A, a tym samym oferta ma obejmować dostawę dwóch kompletów? 
Odpowiedź

W pojedynczym zestawie powinny znaleźć się dwa komplety uszczelek.

Pytanie 5
Dot. Poz 21- Zawarty w ofercie uchwyt skrzyni podnośnika PPC-81 mamy rozumieć  jako uchwyt górny? 

Odpowiedź

Tak jako uchwyt górny.
Pytanie 6
Dot. Poz 19- Czy zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia 30 dni.
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